2020 年 7 月 10 日

各 位

ＭｒＭａｘリム・ふくやま店の営業終了に関するお知らせ

 当社グループの、総合ディスカウントストアＭｒＭａｘを運営する株式会社ミスター

マックスは、2020 年 8 月 16 日をもって、「ＭｒＭａｘリム・ふくやま店」の営業を終了する

ことといたしましたのでお知らせします。

 これまでご愛顧いただきましたお客様に心より御礼申し上げます。

記

1. 店舗概要

店舗名 ＭｒＭａｘリム・ふくやま店

所在地 広島県福山市西町 1 丁目 1 番１

開店年月日 2013 年 9 月 20 日

売場面積 4,128 ㎡

営業時間 10 時～20 時

2. 営業終了日   2020 年 8 月 16 日（日）20 時

3. 引継ぎ店舗   ＭｒＭａｘ新神辺店

        （所在地）広島県福山市神辺町川北１５３３（フレスポ神辺モール内）

        （ＴＥＬ）084-963-7711

以上

会社名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 平野 能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 鳥越 寛

（ＴＥＬ 092-233-1379）